

7D 4/2/2013

Zmluva o dielo

uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka

1.ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ: **Obec Lubotín**
Na rovni 302/12
065 41 Lubotín
zastúpený vo veciach starostom Ing. Jozef Havrila
IČO: 00330035
DIČ: 2020698680
IČ DPH: SK2020698680
Bankové spojenie: **VÚB banka,a.s.**

Tel.: +42151/7764625
E-mail: obce@lubotin.sk

1.2. Zhotoviteľ: **RIMI - Security Bardejov s.r.o.**
Duklianská 14
085 01 Bardejov
zastúpený konateľom spoločnosti Ing. Jánom Duboveckým
IČO: 31 731 643
DIČ: 2020510118
IČ DPH: SK2020510118
Bankové spojenie: **ČSOB banka a.s.**

Tel.: +421 692 006644
E-mail: rimibj@rimibj.sk

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka číslo: 3207/P,
deň vzniku: 01.08.1996

2.VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

2.1. Miesto stavby: **Obecný úrad Lubotín, Obec Lubotín**

2.2. Termín stavby:

2.2.1.

Začatie: február 2015

2.2.2.

Ukončenie: december 2017

3.PREDMET PLNENIA

3.1. Predmetom tejto zmluvy je:

Dodávka a montáž kamerového systému. Jej špecifikácia je zrejماً z Prílohy č.1: Rozpočet kamerového systému, ktorá je nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

4.ČAS PLNENIA

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá a prevedie predmet dojednaný v článku 3.1. tejto zmluvy podľa termínu stavby uvedeného v článku 2.2.
- 4.2. Dielo bude zhotovené etapovite podľa finančných možností objednávateľa v termíne do 90 dní od vystavenia čiastkovej objednávky objednávateľom.
- 4.3. Dielo môže byť ukončené aj v skoršom termíne.
- 4.4. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

5.CENA

- 5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 Zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a činí čiastku:
za dodávku a montáž kamerového systému: 19.889,40 € (slovom devätnásťtisícosemstoosemdesiatdeväť eur a 40 centov)
bez DPH, čo činí po pripočítaní 20 % DPH 23.867,27 €.
- 5.2. Jednotlivé platby budú uhradené na základe vystavených čiastkových faktúr v zmysle vystavenej objednávky.

6.FAKTURAČNÉ A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1. Zmluvné strany sa dohodli na spôsobe úhrady dohodnutej ceny podľa článku 5. tejto zmluvy platbou proti dokumentu. Dokumentom pre tento prípad je faktúra zhotoviteľa.

- 6.2. Po ukončení jednotlivých etáp na základe vystavených faktúr objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi cenu za jednotlivé v zmysle vystavených objednávok. Splatnosť faktúry je 14 dní.
- 6.3. Zhotoviteľ je oprávnený uplatniť voči objednávateľovi v prípade omeškania úhrady faktúr úrok z omeškania v zmysle platných predpisov (§ 369 v návaznosti na § 502 Ob.zák.)

7. POVINNOSTI OBJEDNÁVATEĽA

- 7.1. Objednávateľ zabezpečí účasť svojho pracovníka pri preberaní a uvádzaní zariadenia do prevádzky, ktorý ho skontroluje a jeho kvalitu potvrdí v odovzdávacom protokole.
- 7.2. V prípade potreby objednávateľ umožní zhotoviteľovi po konzultácii s ním vykonávať práce priamo súvisiace s dodávkou v mieste inštalácie na základe požiadavky aj v mimopracovnej dobe.

8. POVINNOSTI ZHOTOVITEĽA

- 8.1. Zhotoviteľ včas oznámi objednávateľovi termín komplexného vyskúšania a prevzatia predmetu zmluvy.
- 8.2. Zhotoviteľ zabezpečí zaškolenie určených pracovníkov objednávateľa na obsluhu zariadenia v termíne ukončenia komplexného vyskúšania.

9. ZÁRUČNÁ DOBA A POZÁRUČNÝ SERVIS

- 9.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť záručný servis, doložiť certifikáty preukázania zhody, užívateľský a údržbový manuál.
- 9.2. Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa protokolárneho odovzdania diela objednávateľovi.
- 9.3. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa článku 1. tejto zmluvy.
- 9.4. Po ukončení diela objednávateľ so zhotoviteľom uzavrie servisnú zmluvu, kde budú stanovené podmienky servisu a periodických odborných prehliadok a skúšok CCTV.

10. USTANOVENIA O UTAJOVANÍ ÚDAJOV

- 10.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje utajovať údaje o:
- 10.1.1. bezpečnostnom zariadení, ktoré je predmetom tejto zmluvy,
- 10.1.2. prevádzkových a priestorových pomeroch u objednávateľa, ktoré sa v súvislosti s realizáciou tejto zmluvy dozvie.
- 10.2. Objednávateľ sa zaväzuje utajovať všetky údaje týkajúce sa technickej stránky realizovaného bezpečnostného zariadenia.
- 10.3. Povinnosti z bodov 10.1. a 10.2. tohto článku budú zmluvné strany dodržiavať bez časového obmedzenia.
- 10.4. Výnimku z povinnosti utajovať údaje v zmysle bodu 10.1. a 10.2. majú zmluvné strany len na základe požiadavky orgánu činnom v trestnom konaní pri začatí trestného stíhania.

11. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1. Zmluva je uzatvorená prejavom súhlasu s celým jej obsahom oboja zmluvnými stranami. Súhlas je prejavom riadnym potvrdením a podpísaním tejto zmluvy oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 11.2. Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 11.3. Zmluva nadobúda účinnosť iba v prípade, ak objednávateľ získa finančné prostriedky z požadovanej dotácie Ministerstva vnútra SR alebo z iných zdrojov.
- 11.4. V prípade nezískania požadovanej dotácie na realizáciu diela v zmluvne dojednanom rozsahu, objednávateľ si vyhradzuje právo vykonania diela v jednotlivých etapách podľa výšky skutočne poskytnutej dotácie alebo jeho finančných možností.
- 11.5. Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:
Príloha č.1: Rozpočet kamerového systému
- 11.6. Táto zmluva je vyhotovená v troch vyhotoveniach, dve vyhotovenia pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.



Okresný úrad Bardejov
Bachanča 14
085 01 Bardejov
IČO: 31 731 643
ID: 0040-SR2009-030113

V Bardejove dňa 16.2.2015

.....
pečiatka a podpis objednávateľa

.....
pečiatka a podpis zhotoviteľa

in
v
zmysl
itel:



RIMI-Security Bardejov s.r.o.

Security Systems

Duklianska 14, 085 01 Bardejov, Slovakia

Tel.: +421 692 006644

Cell: +421 905 346644

Web: www.rimibj.sk

E-mail: rimibj@rimibj.sk

IČO: 31 731 643

Bank name: ČSOB a.s.

DIČ: 2020510118

Account number:

IČ DPH: SK2020510118

IBAN:

registration: Obchodný register Okresného súdu Prešov, vkladový list číslo: 142020510118

Príloha č.1 Rozpočet kamerového systému

Investor: Obec Ľubotín, Na Rovni 302/12, 065 41 Ľubotín

Stavba: Obecný úrad Ľubotín

Objekt: Slaboprúd

Časť: IP CCTV – Kamerový systém

VÝKAZ VÝMER

P.Č.	REKAPITULÁCIA CCTV	CENA BEZ DPH
1	Dodávky zariadení	16 535,60
2	Montáž dodávok	2 395,80
3	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	100,00
4	Prvá odborná prehliadka a skúška	50,00
5	Zaškolenie obsluhy	33,00
6	Projekt skutočného vyhotovenia	75,00
7	Dopravné náklady	150,00
8	Vypracovanie bezpečnostnej smernice na kamerový systém v zmysle zákona NR SR č. 122/2013 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov, vypracovanie poučenia o povinnosti mlčanlivosti, vypracovanie evidenčných alebo registračných listov pre informačný systém – kamerový systém	550,00
	Cena bez DPH celkom	19 889,40
	DPH 20 %	3 977,88
	Cena s DPH celkom	23 867,27

P.Č.	TECHNIKA CCTV – POPIS POLOŽKY	Typ	Počet	J.C. dodávka	Spolu dodávka	J.C. montáž	Spolu montáž
	Kamerový systém (CCTV) – zariadenia						
1	Exteriérová 5.0 Megapixelová, Deň/Noc kamera s motor zoom objektívom a adaptívnym IR prísvitiením, 9-22mm, f/1.6, 30 obr./s pri plnom rozlíšení, napájanie 12VDC/24VAC alebo PoE	5.0-H3-BO2-IR 	9	1 197,00	10 773,00	56,00	504,00
2	PoE injektor pre pripojenie IP kamery s PoE napájaním, vysoký výkon 30watt, výstupné napätie 48 VDC		6	25,00	150,00	10,00	60,00
3	Záznamový IP rekordér. Vysoká zálohová kapacita 2TB, Intel i3, 4GB RAM, VGA + HDMI výstup (2 monitory súčasne), dodávaná myš + klávesnica, miniatúrne rozmery rekordéra, vrátane operačného systému		1	950,00	950,00	200,00	200,00
4	Kamerová licencia softvéru Avigilon Core, nová verzia 5, pre 4 kamery a 2 klientov, mobilný prístup v cene		1	286,00	286,00	100,00	100,00
3	Záznamový IP rekordér. Vysoká zálohová kapacita 2TB, Intel i3, 4GB RAM, VGA + HDMI výstup (2 monitory súčasne), dodávaná myš + klávesnica, miniatúrne rozmery rekordéra, vrátane operačného systému		1	1 236,00	1 236,00	200,00	200,00
4	Kamerová licencia softvéru Avigilon Core, nová verzia 5, pre 8 kamier a 2 klientov, mobilný prístup v cene		1	567,00	567,00	100,00	100,00
5	Výkonný 10 portový switch s PoE, z toho 8x PoE + 2x 1GB combo 2x ISFP, spolu 124 wattov na 8 PoE portov, montáž aj 19" Rack	SF302-08MP 	2	275,00	550,00	51,00	102,00
6	8-portový switch		1	25,00	25,00	17,00	17,00
7	Bezdrôtový komunikačný prenos pre dátové (IP) spojenie 2 bodov, ktoré majú priamu viditeľnosť a ich vzdialenosť je max. 5 km. Vstupné rozhranie oboch koncov je Ethernet 100 mbps. Výstupné / spojovacie rozhranie je bezdrôtová jednotka pracujúca v pásme 5 GHz + DFS a automatické nastavenie vysielačného výkonu EIRP control. Polarizácia vertikál, horizontál. Dátová priepustnosť závisí od kvality a vzdialenosti spojovaných bodov až do rýchlosti 70 mbps. Napájanie cez PoE/24V. Pracovná teplota od -30 do 70 C. Zariadenie má aj pokročilé funkcie v oblasti routovania, premostenia, qos kontroly, firewall a podobne. Zariadenia je zhodné s FCC, CE, RoHS. Hmotnosť spoja (oba konce) 1 kg. Prevedenie / parabolická anténa o priemere cca 330 mm. Určené pre vonkajšie použitie s posilnenou ochranou voči UV žiareniu.		3	300,00	900,00	250,00	750,00

8	Záložný zdroj, 900W / 1500 VA + prepäťová ochrana + ochrana telefónnej linky, komunikačné rozhranie USB, Ochrana zo siete (RJ-45)	1	150,00	150,00	5,00	5,00
9	10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) – do 0,5m, LSOH	18	4,70	84,60	0,23	4,14
10	Konektorovanie prip. bodu kamera a patch panel	18	0,00	0,00	2,80	50,40
11	Meranie prip. bodu TP kabeľáže	18	0,00	0,00	3,50	63,00
12	Monitor LED s uhlopriečkou 42"/ 107 cm, Full HD rozlíšenie 1920x1080 bodov, 2x HDMI, 1x USB, čierna farba	1	579,00	579,00	25,00	25,00
13	Elektroinštalačný a montážny materiál	1	150,00	150,00	200,00	200,00
14	Označenie kamerového systému	9	15,00	135,00	1,70	15,26
Kamerový systém (CCTV) – zariadenia celkom				16 535,60		2 395,80
TECHNIKA CCTV – CELKOM				16 535,60		2 395,80

V Bardejove, dňa 02.02.2015



Ing. Ján Dubovecký
Duch. 14
085 01 Bardejov
IČO: 31 731 643
IČ DPH: SK2020510118

Ing. Ján Dubovecký
konateľ spoločnosti